COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2008
PROCESSO Nº 0.01.000.000620/2008-77

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e oito, a Comissão Permanente de

Licitação,  por  convocação  da  Presidente,  reuniu-se  para  análise  e  julgamento  da

documentação apresentada no certame acima epigrafado. Considerando o Despacho constante

à  fl.  706,  assinado  por  Djair  Fiorillo  Lopes,  chefe  do  Departamento  de  Arquitetura  e

Engenharia do MPDFT, e por Bruno Antônio Fernandes Bossatto,  Analista de Engenharia

Mecânica da ESMPU, a CPL decidiu, por unanimidade, habilitar todas as licitantes, por terem

apresentado toda a documentação, de acordo com o solicitado no Edital e dentro do prazo de

validade.  Nada mais  havendo a  tratar,  lavrou-se a  presente,  que,  depois  de lida  e  achada

conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

DEUSA LUZIA DE FREITAS LIMA
Presidente

JOANA D'ARC ANDRADE MATTOS
Membro

MÁRCIO  ALBERTO HOZANA DE OLIVEIRA
Membro